

DODATEK Č. 1

K DÍLČÍ OBJEDNÁVCE Č. 16 NA ZAJIŠTĚNÍ SLUŽEB

na základě rámcové dohody na „smlouva na zajištění rozvoje programového vybavení spisové služby e-spis a jejích modulů včetně metodiky a školení pro HMP“ ze dne 23.11.2023 číslo smlouvy objednatele DOH/40/04/003925/2023 (dále jen rámcová dohoda).

Hlavní město Praha

se sídlem: Mariánské nám. 2, Praha 1, PSČ: 110 01

zastoupené: Mgr. Jiřím Károlým, ředitelem odboru informatických činností

IČO: 00064581

DIČ: CZ00064581

bankovní spojení: PPF banka, a.s., účet č.: 27-5157998/6000

(dále jen „**Objednatel**“)

a

TOTAL SERVICE a.s.

se sídlem: U Uranie 954/18, Holešovice, 170 00 Praha 7

IČO: 25618067

DIČ: CZ25618067

zastoupená: Ing. Janem Navrátillem, CSO a členem představenstva

(dále jen „**Poskytovatel**“)

(všichni dále společně jen „**Smluvní strany**“)

dnešního dne uzavřely v souladu s ust. § 222 odst. 4 ZZVZ tento Dodatek č. 1 (dále jen „**Dodatek č. 1**“) k Dílčí objednávce č.16 za zajištění služeb na základě rámcové dohody ze dne 23.11.2023 číslo DOH/40/04/003925/2023 (dále jen „**Smlouva**“)

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

- 1.1. Smluvní strany spolu dne 23.1.2025 uzavřely Dílčí objednávku, jejímž předmětem plnění jsou služby spojené s integrací eSSL e-Spis na Portál Pražana prostřednictvím Integrovaných platformy. Jedná se o realizaci pro MČP 1, 3, 4, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 13, 14, 17, 19, 20 a 21.
- 1.2. Smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy v rozsahu, jak je specifikováno v tomto Dodatku č. 1, a to dle ust. § 222 odst. 4 ZZVZ.

2. PŘEDMĚT DODATKU

- 2.1. Smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy tak, že

2.1.1. se upravuje znění ustanovení čl. 1, který se nahrazuje následujícím zněním:

„Předmět plnění bude probíhat jako celek pro všech 15městských částí“

2.1.2. se ruší ustanovení čl. 2. bod 2., který se nahrazuje následujícím zněním:

2. *Dokončení projektu bude realizováno nejpozději 31. 12. 2025.*

2.1.3. se ruší ustanovení čl. 3 bod. 2., který se nahrazuje následujícím zněním:

2. *Cena za poskytování Rozvoje bude hrazena na základě dokončení a akceptace dílčích celků (požadavků) za jednotlivé MČ.*

2.1.4. se ruší ustanovení čl. 4 odst. 1, který se nahrazuje následujícím zněním:

4. *Rozsah plnění dle článku 1 této Dílčí objednávky je celkem 180 člověkodnů. Celková cena za plnění uvedené v článku 1 této Dílčí objednávky je 2.656.800 CZK bez DPH, vč. DPH se jedná o částku ve výši 3.214.728 CZK. Položkový rozpočet dle této Dílčí objednávky je uveden v Příloze č. 2 Objednávky.*

2.1.5. se ruší Příloha č. 2 Smlouvy a nahrazuje se novým zněním, které je přílohou tohoto Dodatku č. 1.

2.2. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto Dodatkem č. 1 nedotčena.

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 3.1. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona č. 197/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, do tohoto Dodatku č. 1, nejsou-li součástí jediného elektronického dokumentu (tj. všech samostatných souborů tvořících v souhrnu Dodatek č. 1), oběma Smluvními stranami.
- 3.2. Tento Dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění v registru smluv zajistí Objednatel.
- 3.3. Smluvní strany výslovně souhlasí, aby byl tento Dodatek č. 1 uveřejněn v Centrální evidenci smluv (CES), vedené Objednatелеm, která je veřejně přístupná.
- 3.4. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku č. 1 nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

V Praze dne

Objednatel:

Mgr. Jiří Károly
ředitel OIC

V Praze dne

Poskytovatel:

Ing. Jan Navrátil
CSO, člen představenstva

Položkový rozpočet

Rozpočet na realizaci pro 1 VMČ.

Název služby	Počet ČD	Cena 1 ČD Kč bez DPH	Cena celkem Kč bez DPH
Operativa, Konfigurační dotazník	1	14.760, -	14.760 CZK
Testovací prostředí pro 1 MČ	5,5	14.760, -	81.180 CZK
Produkční prostředí pro 1 MČ	3,5	14.760, -	51.660 CZK
Změna funkčního místa*	1	14.760, -	14.760 CZK
Pilotní provoz	1	14.760, -	14.760 CZK
CELKEM	12		177.120 CZK
DPH			37.195,20 CZK
Cena celkem s DPH			214.315,20 CZK

Rozpočet na realizaci pro 15 VMČ.

Název služby	Počet ČD	Cena 1 ČD Kč bez DPH	Cena celkem Kč bez DPH
Operativa, Konfigurační dotazník	15	14.760, -	221.400 CZK
Testovací prostředí pro 1 MČ	82,5	14.760, -	1.217.700 CZK
Produkční prostředí pro 1 MČ	52,5	14.760, -	774.900 CZK
Změna funkčního místa*	15	14.760, -	221.400 CZK
Pilotní provoz	15	14.760, -	221.400 CZK
CELKEM	180		2.656.800 CZK
DPH			557.928 CZK
Cena celkem s DPH			3.214.728 CZK

- Změna FM představuje změnu konfigurace po již implementovaném a akceptovaném řešení integrace eSSL e-Spis na Portál Pražana prostřednictvím Integrační platformy ve vazbě na požadavek ze strany dotčené MČ, přičemž součástí takové změny je i otestování v rámci TST a PROD prostředí (zpracování nového podání z Portálu pražana, včetně změny stavu na straně eSSL). Součástí dané služby je 1 změna/1 MČ.*